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IDENTIFICAZIONE DEL PRODOTTO 
DENOMINAZIONE Piada congelata  MARCHIO We Love Piadine  

NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE 6 DESCRIZIONE piadina  
DIAMETRO 27/29 cm SPESSORE 2/3 mm 

PESO NETTO 720 g PESO LORDO 736 g 
CODICE INTERNO 08665/CO CODICE EAN 8008728092712 

STABILIMENTO DI PRODUZIONE  via del Lavoro, 423, 182 - Saludecio (RN) 
 

SHELF-LIFE E CONSERVAZIONE DEL PRODOTTO 
SHELF LIFE TOTALE  365 gg DATA DI SCADENZA  indicato con gg/mm/aa sulla confezione 

SHELF LIFE ALLA CONSEGNA  340 gg LOTTO stampato sulla confezione  
TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE (durante stoccaggio, trasporto, conservazione domes tica)  - 18°C 

 

DESCRIZIONE IMBALLAG GIO PRIMARIO 
DIMENSIONI 350mm – 300mm – 19mm 

TIPO DI IMBALLAGGIO  film polipropilenico accoppiato in atmosfera protettiva (N2, CO2) 
TIPO DI CHIUSURA saldatura termica 

 

DESCRIZIONE IMBALLAG GIO SECONDARIO 
MATERIALE DI IMBALLAGGIO  cartone ondulato TIPO DI CARTONE americano 

N° CONFEZIONI PER 
IMBALLAGGIO 6 DIMENSIONI 295 mm – 295 mm – 115 mm 

PESO NETTO 4,32 kg PESO LORDO  6,64 kg 
COLORE DEL NASTRO ADESIVO  bianco 

 

CARATTERISTICHE DEI PALLET  
TIPO PALLET  EPAL 

NUMERO IMBALLI SECONDARI  
PER IL TRASPORTO TOTALI 80  

NUMERO IMBALLI 
SECONDARI PER STRATO 8 

PESO LORDO 531,2 kg 
NUMERO MASSIMO DI 

STRATI 10 

ALTEZZA MASSIMA DEL CARICO 1300 mm 
NUMERO IMBALLI 

SECONDARI VERTICALI - 

 

INFORMAZIONI COMMERCIALI  
PREZZO listino ufficiale in vigore – 

IVA 4% 
TEMPI DI CONSEGNA 20 ore dall’arrivo dell’ordine 

TRASPORTO mezzo corriere    
 

INFORMAZIONI IN ETICHETTA PER IL CONSUMA TORE 
ELENCO DEGLI INGREDIENTI  Farina di frumento, acqua, strutto di suino, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di 

sodio) 
MODALITA’ DI PREPARAZIONE  Conservare in congelatore a -18°C. Scongelare direttamente su una piastra riscaldata o nel forno per circa 

8 minuti fino ad ottenere un prodotto dorato su entrambi i lati. Il prodotto scongelato non deve essere 
ricongelato e deve essere consumato entro 24 ore 

SOSTANZE ALLERGENICHE  il prodotto contiene glutine di frumento. Prodotto in uno stabilimento dove si usano alimenti derivati del latte 

CARATTERISTICHE ORGA NOLETTICHE  
GUSTO delicato e gradevole CONSISTENZA fragrante e morbida 

COLORE avorio ASPETTO tondeggiante 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G 
ENERGIA KJ 1397 - Kcal 332  CARBOIDRATI  48,2 g 
GRASSI 12,0 g DI CUI ZUCCHERI 1,1 g 

DI CUI ACIDI GRASSI SATURI  5,0 g FIBRE  1,8 g 
PROTEINE 7,0 g SALE 1,5 g 

PARAMETRI MICROBIOLO GICI 
CARICA BATTERICA TOTALE  ≤ 10 6 UFC/g COLIFORMI TOTALI  ≤  10 2  UFC/g 

ENTEROBATTERI ≤  10 2 UFC/g CLOSTRIDI SOLFITO-
RIDUTTORI ≤  10 UFC/g 

LIEVITI ≤  10 2  UFC/g MUFFE  ≤   10 3 UFC/g 
LISTERIA MONOCYTOGENES assente in 25 g SALMONELLA  assente in 25 g 
STAPHYLOCOCCUS AUREUS  ≤  10 2  UFC/g ESCHERICHIA COLI  ≤ 10 UFC/g 

PARAMETRI CHIMICO-FISICI 
INSETTICIDI ORGANO FOSFORATI 

E CLORURATI 

secondo limiti di legge 
(Reg. CE 839/08, Reg. CE 
149/08 e succ. mod e int) 

ANTICRITTOGAMICI 
ORGANO FOSFORATI E 

CLORURATI 

secondo limiti di legge (Reg. CE 839/08, 
Reg. CE 149/08 e succ. mod e int) 

METALLI PESANTI Piombo 0,2 mg/kg 
Cadmio 0,1 mg/kg 

MICOTOSSINE Aflatossine: 4 ppb 
Ocratossine: 3 ppb 

 
 
 


